檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：江瓊紋

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#575

電子信箱：happy11123200@hl.gov.tw

受文者：花蓮縣立萬榮國民中學

發文日期：中華民國107年11月15日

發文字號：府教課字第1070226562號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：花蓮縣107年度原住民族語認證高級優級加強班實施計畫_布農語_公告版。(1070

226562_Attach000.doc)

主旨：檢送本縣辦理「原住民族語認證高級暨優級加強班實施計

畫-布農語」，請貴校教師、教支人員及社區民眾踴躍參

加，請查照。

說明：

一、依據本縣107-108年度國民中小學本土教育整體推動方案

辦理。

二、為協助本縣原住民族六大族群族語教師以及社區人士，取

得行政院原住民族委員會辦理之107年度原住民族語能力

證明考試高級暨優級認證，特辦理本研習。

三、承辦單位：花蓮縣瑞穗鄉奇美國民小學

四、實施日期、地點及講師：

（一）日期：107年11月17-18日（星期六、日）

（二）地點：太平國民小學禮堂

（三）講師：張玉發牧師、余貞玉校長、張小芳老師

五、報名方式：

（一）原住民布農族優先參加。

0

1070003671

■■■■■■■■■■■■■107/11/15

■■■■■■■

02

第2頁，共2頁

裝

訂

線

（二）每(語別)班至少需10人才可開班，每班計30名額滿為

止，即日起至107年11月16日請逕至「全國教師在職

進修資訊網」http://www4.inservice.edu.tw/index2

-3.aspx線上報名，研習代碼:2518761，全程參與者

核予12小時研習時數。

（三）若無在職進修系統帳號，請將報名表傳真至8841229

或email至 umav928@gmail.com ，太平國小承辦聯絡

人余存召主任。

正本：本縣各公立國民中-小學

副本：本府教育處課程教學科 2018-11-15
10:34:47